
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

B-151V - Školní mikroskop
Objednávací kód: 0501.B151V





Cena bez DPH 662,00 Eur
Cena s DPH 801,02 Eur

Parametre

Typy mikroskopov Školský

Séria B-150

Počet objektívov 3

Zväčšenie objektívov 4×, 10×, 40×

Osvetlenie X-LED

Množstevná jednotka ks

Až 400x celkové zvětšení s přesným umístěním sklíčka díky stejným klipům. Tento model je vybaven kamerou a 7” LCD displejem, obojí ve
vysokém rozlišení. Monokulární hlavici dodávanou s přístrojem lze vyměnit za digitální systém během několika minut. Toto řešení poskytuje
vhodný systém pro prohlížení vzorků více studentům současně, aniž by se tím odebírala možnost používat mikroskop klasickým způsobem
přes okulár.
 

Otočná hlavice o 360°, sklon 30°
Okuláry WF10× / 18 mm
4polohová revolverová hlavice pro 4 objektivy
Objektivy s velkým kontrastem 4x, 10x, 40x
Koaxiální hrubé a jemné zaostřování na obou stranách
Abbého kondenzor 0,65N.A.
Stůl na vzorky pevný 130×120 mm
1 W LED osvětlení s regulací

Videosystém:
7" LCD s vysokým rozlišením
Kamera s rozlišením 1920x1080 pixelů, 30 snímků za sekundu (video) nebo až 1844x1080 pixelů (fotografie)
Možnost ukládání na Micro SD kartu
Možnost nahrávání videa
Funkce měření pomocí čar


